Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Barra do Choça

segunda-feira, 20 de novembro de 2023 Ano III - Edição nº 00126 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Barra do Choça

publica

 Av. Getúlio Vargas, Barra do Choça | 493 | Centro | Barra do Choça-Ba

www.camarabarradochoca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2364C0C64A47C42E7B31BBBE302DCFF4

segunda-feira, 20 de novembro de 2023  |  Ano III - Edição nº 00126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Barra do Choça

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 023/2023

 Av. Getúlio Vargas, Barra do Choça | 493 | Centro | Barra do Choça-Ba

www.camarabarradochoca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2364C0C64A47C42E7B31BBBE302DCFF4

segunda-feira, 20 de novembro de 2023  |  Ano III - Edição nº 00126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Barra do Choça
Contrato

Avenida Getúlio Vargas, s/n – Centro - CEP 45120-000 - Barra do Choça - Bahia
(77) 3426 – 1139

EXTRATO DO CONTRATO Nº 023/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA, ESTADO DA
BAHIA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede na Avenida Getúlio Vargas, s/n,
Centro, na cidade de Barra do Choça/BA, inscrita no CNPJ sob o nº 13.273.818/0001-20.

CONTRATADA: C & M INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito
privado inscrita no CNPJ/MF sob nº 05.552.124/0001.01, com sede na Rua Coronel Guge,
188, sala 06 - Centro – Vitória da Conquista/Ba.

OBJETO: Serviços de diagramação e confecção de 250 livretos da Lei Orgânica, 100 livretos
do Regimento Interno e 50 livretos do Código de ética, para a Câmara Municipal.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril de 2021, na forma prevista do
Art. 75, inciso II.

VIGÊNCIA: Da data de assinatura até 31 de dezembro de 2023.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 13.000,00 (Treze mil reais).

DATA DA ASSINATURA: 13 de novembro de 2023.

SIGNATÁRIOS: Ailton Moreira Silva – Presidente da Câmara Municipal de Barra do Choça
– Contratante; e, Marcelo Campos Caetite - C & M INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA –
Contratada.

 Av. Getúlio Vargas, Barra do Choça | 493 | Centro | Barra do Choça-Ba

www.camarabarradochoca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2364C0C64A47C42E7B31BBBE302DCFF4

		2023-11-20T10:49:28-0300